mani , t i t . I X , nn. 1 et 2. 

Atque i ta rescripsit ac declaravit, die 11 decembris 1925. 

£8 A. Card. Vico, E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

It. £8 S. 
Alexander Verde, Secretarius, 
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I I 

D U B I U M 

DE FORMA PARAMENTORUM 

A Sacra R i tuum Congregatione nuper exspostulatum est: « An in con-

« ficiendis et adhibendis paramentis pro Missae sacrificio sacrisque functio-

« nibus liceat recedere ab usu in Ecclesia recepto, aliumque modum et for

ce mam etiam ant iquam inducere? ». 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, 

omnibus perpensis, respondendum censuit: « Recedere non licere inconsulta * 

« Apostolica Sede: iuxta Decretum seu Litteras circulares Sacrae Ri tuum 

« Congregationis ad Rmos Ordinarios datas sub die 21 augusti 1863 ». * 

Atque ita, Summo Pontifice Pio XI approbante, rescripsit, declaravit 

et servari iussit, die 9 decembris 1925. 

£g A. CARD . Vico, E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. E. C. Praefectus. 

L. £8 S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

* .'En harum litterarum exemplum : 

E m e Domine u t i Frater , 

Quum, renunt iant ibus nonnullis Rmis Episcopis aliisque Ecclesiasticis 

et Laicis viris, Sanctam Sedem non lateret quasdam in Anglia, Gallus, 

Germania et Belgio Dioeceses immutasse formam sacrarum vestium, quae 

in celebratione Sacrosancti Missae Sacrificii adhibentur easque ad stylum 

quem dicunt gothicum elegantiori quidem opere conformasse; Sacra Con

gregatio legitimis pro tuendis Ritibus praeposita super huiusmodi muta

tione accuratum examen instituere haud praetermisit. 

Ex hoc porro examine, quamvis eadem Sacra Congregatio probe nosce-

ret sacras illas vestes stylum gothicum praeseferentes praecipue saecu^ 

Us XIII, XIV et XV obtinuisse, aeque tamen animadvert i t Ecclesiam Roma

nam aliasque latini r i tus per orbem Ecclesias, Sede Apostolica minime 

reclamante, a saeculo xv i , nempe ab ipsa propemodum Concilii Tridentini 

aetate , usque ad nostra haec tempora illarum reliquisse usum; simulque, 
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eadem perdurante disciplina necnon Sancta Sede inconsulta, nihil innovari 

posse censuit, ut pluries Summi Pontifices in suis edocuere Constitutioni-

bus r sap ien te r monentes mutationes istas, u tpote probato Ecclesiae mori 

contrarias, saepe perturbationes producere posse, et fidelium animos in 

admirat ionem inducere. Sed quoniam Sacrorum Ri tuum Congregatio arbi